
                                                                                                                                                                                                                             
  Č.j. objednatele: 14/2018 
  Č.j. zhotovitele: 

 

1/2                                   

DODATEK Č. 4 

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY (PRV)  

(dále jen „dodatek“) 
 

uzavřená 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, Pobočka Kutná Hora 

zastoupený: Ing. Marianou Poborskou, vedoucí Pobočky Kutná Hora  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mariana Poborská, vedoucí pobočky 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Vrba, Pobočka Kutná Hora 
 Ing. Veronika Burýšková, Pobočka K. Hora 
Adresa: Benešova 97, 284 01 Kutná Hora  
Tel.: +420 725 949 837, +420 725 949 801   
E-mail: j.vrba@spucr.cz, v.buryskova@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:  
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
 (dále jen „objednatel“) 

 
a 

Zhotovitel:                                                        Stavitelství – Mutl, s.r.o. 

                                                                                  Lorecká 465, 284 01   Kutná Hora 

zastoupený:                                                   Romanem Mutlem, jednatelem společnosti 
tel./fax:                                                            
e-mail:                                                              
ID DS:      6Erkbeq 
v technických záležitostech oprávněn jednat:         
tel./fax:                                                                
e-mail:       
bankovní spojení:  
číslo účtu:          
IČO:      29016037    
DIČ:      CZ29016037 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

160 122 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

Po vytyčení stavby „Polní cesta PC6 a LC2 Předbořice“ bylo zjištěno, že je nutné snížit niveletu 

v počátečním úseku km 0,0369 - 0,1055 z důvodu zachování přístupu k sousedním nemovitostem. 

V místě napojení cesty na silnici II/126 je nutné přeložit svodidla instalovaná až po vyhotovení 

projektové dokumentace stavby (v roce 2009). Ve výkazu výměr dále chyběly i položky pro svislé 

značení a drenážní šachty s potrubím.  

mailto:j.vrba@spucr.cz
mailto:v.buryskova@spucr.cz


  Č.j. objednatele: 14/2018 
  Č.j. zhotovitele: 

2/2 
 

V průběhu prací se ukázalo, že projektem předpokládaná vyrovnaná bilance výkopů a násypů je 

nereálná a vznikl výrazný nadbytek výkopku. Většina výkopku se bez dalších úprav nehodila pro 

násypy zemní pláně kvůli velkému obsahu prachových složek nebo kamenů, došlo tak 

k výraznému nesouladu se závěry inženýrskogeologického průzkumu. Vhodnou zeminu bylo nutno 

na stavbu dovážet, resp. nadbytek výkopku odvést na skládku. Nedostatečně bylo započteno také 

ohumusování. Položky pro manipulaci se zeminami opravující původní soupis prací a výměr jsou 

zařazeny jako méněpráce. Na stavbě polní cesty LC2 bylo po dohodě vypuštěno podélné 

odvodnění zemní pláně v lesním úseku, a to s ohledem na blízké koryto řeky Vrchlice.  

Na základě výše uvedeného zpracoval projektant změnu projektové dokumentace a změnu 

soupisu prací, kde jsou rozebrány změny položek, a došlo ke změně celkové ceny za provedení 

díla následovně: 

Původní znění:  

Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí                                                                            4 251 879 Kč. 

Vícepráce bez DPH (dodatek č.2)            239 087 Kč 

Nová celková cena za dílo bez DPH         4 490 966 Kč  

DPH 21 % činí                                                        943 103 Kč                      

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                          5 434 069 Kč. 

Nové znění: 

Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí                                                                            4 251 879 Kč  

Vícepráce z dodatku č. 2:             239 087 Kč  

Vícepráce z dodatku č. 4:             700 385 Kč  

Méněpráce z dodatku č. 4:             299 938 Kč   

Cenové navýšení z dodatku č. 4:           400 447 Kč 

Nová celková cena za dílo bez DPH:         4 891 413 Kč 

DPH 21% činí            1 027 197 Kč 

Nová celková cena za provedení díla vč. DPH činí       5 918 610 Kč 

Součástí dodatku je položkový rozpočet na vícepráce a méněpráce.  

Vzhledem k časově náročnému přepracování projektové dokumentace včetně změn soupisu prací 

a výkazu výměr a zdlouhavému procesu schvalování dochází k posunutí termínu dokončení 

stavebních prací a výsadby a předání a převzetí stavby z 10. 11. 2018 na 30. 11. 2018.  

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

Dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 

 

V Kutné Hoře dne 8. 11. 2018 

 

 

 

…………………………………… 

Ing. Mariana Poborská 

vedoucí pobočky 

 

V Kutné Hoře dne 8. 11. 2018 

 

 

 

…………………………………… 

Roman Mutl 

jednatel společnost



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba: Polní cesty PC6 a LC2 Předbořice

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora 

Uchazeč:
Stavitelství - Mutl, s.r.o. 

Projektant:
AGRO-AQUA s.r.o. Pardubice 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

7. 8. 2018

29016037
CZ29016037

Cena bez DPH 400 447,38

iazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 400 447,38 84 093,95

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 484 541,33



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: G

Stavba; Polní cesty PC6 a LC2 Předbořice

Místo: Datum: 7. 8. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora
Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Projektant: AGRO-AQUA s.r.o. Pardul

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 400 447,38 484 541,33
SO-101 Polní cesta PC6 - vícepráce 534 099,39 646 260,26 STA
SO-101' Polní cesta PC6 - méněpráce -66 519,80 -80 488,96 STA
SO-102 Lesní cesta LC2 - vícepráce 166 286,30 201 206,42 STA
SO-102' Lesní cesta LC2 - méněpráce ■233 418,51 -282 436,40 STA



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Polní cesty PC6 a LC2 Předbořice 

Objekt:

SO-101 - Polní cesta PC6 - vícepráce

KSO: 822 2 CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 8. 2018

Zadavatel: IČ:
ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora DIČ:

Uchazeč: IČ: 29016037
Stavitelství - Mutl, s.r.o. DIČ: CZ29016037

Projektant: IČ:
AGRO-AQUA s.r.o. Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 534 099,39
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPh základní 534 099,39 21,0056 112160,87
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 646 260,26



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt;

Místo:

Polní cesty PC6 a LC2 Předbořice

SO-101 - Polní cesta PC6 - vícepráce
Datum: 7.8.2018

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora
Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Projektant AGRO-AQUA s.r.o. 
Pardubice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 534 099,39

HSV - Práce a dodávky HSV 534 099,39
1 - Zemní práce 454 517,59
8 - Trubní vedení 31 055,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 540,00
997 - Přesun sutě 47,04
998 - Přesun hmot 7 939.76



SOUPIS prací

stavba:

Objekt:

Místo:

Polní cesty PC6 a LC2 Předbořice

SO-101 - Polní cesta PC6 - vícepráce

Zadavatel:
Uchazeč:

ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora 
Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Datum: 7. 8. 2018

Projektant AGRO-AQUA s.r.o. Pardubice

PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství
J.cena
fCZKl

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 534 099,39

D HSV Práce a dodávky HSV 534 099,39
D 1 Zemní práce 454 517,59

5 K 112251221
Odstraněni pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézovánim do hloubky 
0.5 m m2 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS2018 02

W 2*0,5 1,000

101 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 215,000 85,00 18 275,00 CS ÚRS 2018 02

W "dovoz zeminy na násyp z mezideponie" 215,0 215,000
102 M 58399003 Nákup zeminy m3 215,000 fi0,00 17200,00

8 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v 
hornině tř. 3 m3 144,000 50,00 7 200,00 CSÚRS 2018 02

W "původní výkop"-513 -513,000
W "nový výkop" 822-165 657,000

103 K 122302202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v 
hornině tř. 4 m3 165,000 261,00 43 065,00 CS ÚRS 2018 02

104 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 987,200 152,00 150 054,40 CS ÚRS 2018 02

W "přebytečná zemina" 937,2-165,0 772,200
W "dovoz zeminy na násyp z mezideponie" 215,0 215,000

105 K 162701109
Phplatek k vodorovnému přemistem vykopku/sypaniny z horniny tř. 1 až
4 ZKD 1000 m ořeš 10000 m m3 1 505,000 9,00 13 545,00 CS ÚRS 2018 02

W "dovoz zeminy na násyp z mezideponie" 7*215,0 1 505,000

106 K 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 165,000 252,00 41 580,00 CS ÚRS 2018 02

107 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 937,200 15,00 14 058,00 CS ÚRS 2018 02
W "přebytečná zemina" 772,2+165,0 937,200

108 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 1 802,460 69,00 124 369,74 CS ÚRS 2018 02

W "přebytečná zemina" 772,2*1,8+165,0*2,5 1 802,460



D 8

1220-516

Trubní vedení

704,000

31 055,00
109 871275211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125 6,500 170,00 1 105,00 CSÚRS 2018 02

110 K 895211141 Drenážní šachtice kontrolní z betonových dílců ŠK-100/4 hl do 2 m kus 3,000 9 550,00 28 650,00 CS ÚRS 2018 02
W
W

63 K 899621112

”ŠK 100/4" 2,0 
"ŠK 100/3" 1.0

2,000
1,000

Obetonovaní drenážního potrubí betonem tr. B7,5 tl do 150 mm trub DN 
nad 100 do 160 6,500 200,00 1 300,00 CS ÚRS 2018 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 540,00
111 K 911331123

Svodidlo ocetove jednostranné zadržnosti N2 se zaberaněním sloupků v 
rozmezí do 4 m 6,000 1 260,00 7 560,00 CSÚRS 2018 02

112 K 911331411

2*3,0 6,000
Nabeh ocelového svodidla jednostranný délky do 4 m se zaberanemm 
sloupků v rozmezí do 2 m 8,000 3 250,00

2*4,0 8,000

26 000,00 CS ÚRS 2018 02

113 M 40444045 značka dopravní svislá FeZn NK A32a 700mm kus 2,000 1 270,00 2 540,00 CSÚRS 2018 02
114 K 966005311 Rozebrání a odstranění silničního svodidla s jednou pásnicí 14,000 310,00 4 340,00 CS ÚRS 2018 02

2*7,0 14,000
115 K 966005921 Příplatek za odstranění směrového sloupku ze svodidla kus 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2018 02

D 997 Přesun sutě 47,04
83 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 0,588 40,00 23,52 CS ÚRS 2018 02

"svodidla" 0,588 0,588
84 l< 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot 2,352| 10,00 23,52 CSÚRS 2018 02

W

D 998

4*0,588

Přesun hmot

2,352

7 939,76
85 K 998225111

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným______________ 396,988 20,00 7 939,76 CS ÚRS 2018 02



krycí list soupisu

stavba:
Polní cesty PC6 a LC2 Předbonce 

Objekt:

SO-101 - Polní cesta PC6 - méněpráce

KSO: 822 2 CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 8. 2018

Zadavatel: IČ:

ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora DIČ:

Uchazeč: IČ: 29016037

Stavitelství - Mutl, s.r.o. DIČ: CZ29016037

Projektant: IČ:

AGRO-AQUA s.r.o. Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -66 519,80
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -66 519,80 21,00% ■13 969,16
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -80 488,96



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

Polní cesty PC6 a LC2 Předbonce

SO-101 - Polní cesta PC6 - méněpráce
Datum; 7. 8. 2018

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora
Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Projektant AGRO-AQUA s.r.o. 
Pardubice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -66 519,80

HSV - Práce a dodávky HSV -66 519,80
1 - Zemní práce -64 119,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 400,00



SOUPIS prací

stavba:

Objekt:

Místo:

Polní cesty PC6 a LC2 Předbonce

SO-101 - Polní cesta PC6 - méněpráce

Zadavatel:
Uchazeč:

ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora 
Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Datum: 7.8.2018

Projektant AGRO-AQUA s.r.o. Pardubice

Ty Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem

HSV Práce a dodávky HSV

-66 519,80 

-66 519,80

w
w

D 9

"přebytečná ornice původně" -435,8/0,15 
"přebytečná ornice nově" 283,4/0,15

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-2 905,333 
1 889,333

-2 400,00
64 K 914111111

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek 
nebo konzolu kus -2.000 200,00 -400,00 CSÚRS 2018 02

65 M 40444230 značka svislá reflexní AL- 3M E2b, P2 500 x 500 mm kus ■4,000 500,00 -2 000,00 CS ÚRS 2018 02



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Polní cesty PC6 a LC2 Předbořice 

Objekt:

SO-102 - Lesní cesta LC2 - vícepráce

KSO: 822 2 CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 8. 2018

Zadavatel: IČ:

ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora DIČ:

Uchazeč: IČ: 29016037

Stavitelství - Mutl, s.r.o. DIČ: CZ29016037

Projektant: IČ:

AGRO-AQUA s.r.o. Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 166 286,30

Základ daně Sazba dané výše daně
DPH základní 166 286,30 21,00% 34 920,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 201 206,42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Polní cesty PC6 a LC2 Předbonce

SO-102 - Lesní cesta LC2 - vícepráce

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu • Popis

ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora 
Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Datum: 7. 8. 2018

Projektant AGRO-AQUA s.r.o. 
Pardubice

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV

166 286,30 

166 286,30
1 - Zemní práce 166 286,30



SOUPIS prací

Stavba:

Objekt:

Místo:

Polní cesty PC6 a LC2 Předbonce

SO-102 “ Lesní cesta LC2 - vícepráce

Zadavatel:
Uchazeč:

ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora 
Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Datum: 7. 8. 2018

Projektant AGRO-AQUA s.r.o. Pardubice

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 166 286,30

D HSV Práce a dodávky HSV 166 286,30
D 1 Zemní práce 166 286,30

101 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 166,760 85,00 14 174,60 CS ÚRS 2018 02

W "dovoz zeminy na násyp z mezideponie" 166,76 166,760
102 M 55599003 Nákup zeminy m3 166,760 80,00 13 340,80

3 K 122202201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v 
hornině tr. 3 m3 134,300 105,00 14 101,50 CS ÚRS 2018 02

W 195,3-61 134,300

103 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 471,760 152,00 71 707,52 CS ÚRS 2018 02

W "přebytečná zemina" 305,0 305,000
W "dovoz zeminy na násyp" 166,76 166,760

104 K 162701109
Příplatek k vodorovnému premisténi výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až
4 ZKD 1000 m ořeš 10000 m m3 1 167,320 9,00 10 505,88 CS ÚRS 2018 02

W "dovoz zeminy na násyp" 7*166,76 1 167,320
105 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 305,000 15,00 4 575,00 CS ÚRS 2018 02

W "přebytečná zemina" 305,0 305,000

106 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 549,000 69,00 37 881,00 CSÚRS 2018 02

W "přebytečná zemina" 305,0*1,8 549,000



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Polní cesty PC6 a LC2 Předbořice 

Objekt;

SO-102 - Lesní cesta LC2 - méněpráce

KSO: 822 2 CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 8. 2018

Zadavatel: IČ:

ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora DIČ:

Uchazeč: IČ: 29016037

Stavitelství - Mutl, s.r.o. DIČ: CZ29016037

Projektant: IČ;

AGRO-AQUA s.r.o. Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -233 418,51
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPh základní -233 418,51 21,00% -49 017,89
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -282 436,40



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Polní cesty PC6 a LC2 Předbonce

SO-102 - Lesní cesta LC2 - méněpráce
Datum: 7.8.2018

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora
Uchazeč: Stavitelství ■ Mutl, s.r.o.

Projektant AGRO-AQUA s.r.o. 
Pardubice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -233 418,51

HSV - Práce a dodávky HSV -233 418,51
1 ■ Zemní práce '177 070,60
2 - Zakládání -30 600,00
4 - Vodorovné konstrukce -2 730,00
8 - Trubní vedení -22 109,99
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -600,00
998 ■ Přesun hmot -307,92



SOUPIS prací

stavba:

Objekt:

Místo:

Polní cesty PC6 a LC2 Předbonce

SO-102 - Lesní cesta LC2 - méněpráce

Zadavatel:
Uchazeč:

ČR-SPÚ, Pobočka Kutná Hora 
Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Datum: 7. 8. 2018

Projektant AGRO-AQUA s.r.o. Pardubice

Ty Kód Popis t/J Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

-233 418,51 

-233 418,51

2 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 ■291,400 35,00 -10 199,00 CS ÚRS 2018 02
5 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 -10,000 600,00 -6 000,00 CS ÚRS 2018 02

7 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -176,000 30,00 -5 280,00 CS ÚRS 2018 02

8 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 -4,900 126,00 -617,40 CSÚRS 2018 02

9 K 171101141 Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice m3 -18,240 80,00 -1 459,20 CS ÚRS 2018 02

-(185-166,76) -18,240

11 K 181411123 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1 m2 •2 371,000 10,00 -23 710,00 CSÚRS 2018 02

-(2875,0-504,0) -2 371,000
12 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová ks ■74,700 90,00 ■6 723,00 CS ÚRS 2018 02
14 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 -2 364,000 30,00 -70 920,00 CS ÚRS 2018 02

-(2868,0-504,0) -2 364,000

15 K 182301131 Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm m2 -2 371,000 22,00 -52 162,00 CSÚRS 2018 02

D 2

-(2875,0-504,0)

Zakládání

-2 371,000

■30 600,00
16 K 211531111

Výplň odvodňovacich žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným 
frakce 16 až 63 mm m3 -45,000 680,00 -30 600,00 CS ÚRS 2018 02

D 4 Vodorovné konstrukce -2 730,00
17 K 451578111 Dno rýhy zpevněné štěrkopískem tl do 150 mm m -3,000 50,00 ■150,00 CS ÚRS 2018 02



PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství
J.cena
rczKi Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

18 K 463212121 Rovnanina z lomového kamene s vyklínovánim spár těženým kamenivem m3 •1,200 2 150,00 -2 580,00 CS ÚRS 2018 02

D 8 Trubní vedení -22 109,99
22 K 871228111 Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm m -310,500 8,00 -2 484,00 CS ÚRS 2018 02
23 M 28611223 trubka PVC drenážní flexibilní D lOOmm m ‘307,545 22,00 -6 765,99 CS ÚRS 2018 02
24 M 28611224 trubka PVC drenážní flexibilní D 125mm m ■6,000 35,00 ■210,00 CS ÚRS 2018 02

25 K 895211131 Drenážní šachtice kontrolní z betonových dílců ŠK-80/3 hl do 1,5 m kus ■2,000 5 700,00 -11 400,00 CS ÚRS 2018 02

26 K 895611111 Drenážní vyúsť z betonových trub VT kus -1,000 650,00 -650,00 CS ÚRS 2018 02

27 K 899621111
Obetonování drenážního potrubí betonem tr. 87,5 tl do 150 mm trub DN 
100 m -4,000 150,00 -600,00 CSÚRS 2018 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -600,00
28 K 912211111

Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uloženi bez 
betonového základu kus -2,000 100,00 -200,00 CS ÚRS 2018 02

29 M 40445162 sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií k patce plastové 1000 mm kus ■2,000 200,00 ■400,00 CS ÚRS 2018 02

D 998 Přesun hmot -307,92
35 K 998225111

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným t •7,698 40,00 ■307,92 CS ÚRS 2018 02


